
 

                         平成 31年１月 28日  

 

 かながわ地球環境保全推進会議構成団体 各位 

  

                神奈川県環境農政局環境部環境計画課長  

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

 

  第 11期 神奈川県地球温暖化防止活動推進員の推薦について（依頼） 

 

 本県の環境行政及び本推進会議の活動につきましては、日頃格別の御協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本県では、平成 11 年度から、地域における温暖化対策を推進するた

め、ボランティアで普及活動等をしていただける方に地球温暖化対策の推進に

関する法律第 37 条の規定に基づき、神奈川県地球温暖化防止活動推進員（以

下、「推進員」という。）の委嘱を行っております。 

 現在は、第 10 期推進員として、261 名の方々に活動していただいておりま

すが、本年３月 31日をもって委嘱期間が終了となることから、第 11期推進員

の募集を行うことといたしました。 

つきましては、貴団体及び構成員の皆様に周知いただくとともに、適任の方

がおられましたら、別紙「推薦書」により、平成 31 年３月４日（月）までに

御推薦くださいますようお願いいたします。 

 

【送付】 

・神奈川県地球温暖化防止活動推進員 募集チラシ 

・「第 11期 神奈川県地球温暖化防止活動推進員」推薦書 

・「神奈川県地球温暖化防止活動推進員 応募申込書（様式第２号）」 

 

問合せ先 

 地球温暖化対策グループ 古賀 

 電 話 045-210-4053 

 ファクシミリ 045-210-8952 

 電子メール suishin.531@pref.kanagawa.jp 



 

 






